



**Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w ramach telefonii komórkowej wraz z dostawą nowych aparatów telefonicznych na rzecz Agencji Oceny Technologii Medycznych” (sprawa nr 13/2012)**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela odpowiedzi na wniesione w trakcie postępowania pytania:

- 1) Zał. Nr 6 do SIWZ par 6 ust 1 - Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dodanie zapisu, iż zgłoszenie nastąpi w dni robocze w godz 8.30-16.30”

**Odpowiedź:** § 6 ust. 1 załącznika nr 6 do SIWZ otrzymuje brzmienie: „1. Wykonawca zobowiązany jest w ramach obsługi serwisowej do niezwłocznego usunięcia awarii zgłoszonej przez Zamawiającego, nie później niż w ciągu 24 godzin od chwili zgłoszenia. Do czasów trwania awarii i czasu uruchomienia usługi nie wlicza się zdarzeń o znamionach siły wyższej, czyli zdarzeń nadzwyczajnych, zewnętrznych i niemożliwych do zapobieżenia zaistniałych przed jak i po uruchomieniu usługi, którym Strony nie mogły zapobiec mimo dochowania należytej staranności, w szczególności działania przyrody, strajki, akty terrorystyczne, działania władz państwowych, w tym o charakterze indywidualnym. Zgłoszenie awarii nastąpi w dniu robocze w godzinach od 8.30 do 16.30.”

- 2) Czy Zamawiający – z uwagi na wymaganie w pkt II ppkt 3 SIWZ – wyraża zgodę, aby przeniesienie dotychczas posiadanych przez Zamawiającego numerów telefonicznych nastąpiło w trybie przewidzianym przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych?

**Odpowiedź:** Tak.

- 3) Pkt. XVIII SIWZ oraz zał. nr 7 do SIWZ pkt. 13 - cena brutto oferty stanowi górną granicę brutto umowy. Zgodnie z Pkt. XVIII SIWZ inne dodatkowe usługi nie wymienione w SIWZ a płatne na podstawie ogólnodostępnego cennika, będą pomniejszały maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy. Zgodnie z tym co napisał Zamawiający opłata za abonamenty oraz cena za telefony powinna uwzględniać wszystkie koszty przewidziane w SIWZ, a co za tym idzie także koszty za dodatkowe usługi.

**Odpowiedź:** Opłata za abonamenty nie musi uwzględniać kosztów za usługi dodatkowe. Cena oferty powinna uwzględniać wszystkie elementy określone w SIWZ z wyjątkiem tych o których jest mowa w załączniku nr 7 do SIWZ ust. 4 i 5 (rozliczenia poza przyznanymi limitami oraz za usługi dodatkowe). Wszystkie koszty wynikające z przyszłej umowy będą rozliczane w ramach wartości umowy na jaką zostanie ona zawarta.



- 4) Pkt. XXIV SIWZ pkt. 1) – Zamawiający zastrzega możliwość zmiany umowy w przypadku wprowadzenia innej stawki podatku VAT – Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych brutto ale bez przekroczenia wartości brutto umowy. Jeśli wzrośnie stawka podatku VAT to wynagrodzenie brutto wzrośnie automatycznie. Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie tej kwestii.

**Odpowiedź:** pkt 1 w rozdziale XXIV SIWZ otrzymuje brzmienie: „1. zmiana ceny jednostkowej brutto poszczególnych połączeń i abonamentu stanowiącego przedmiot zamówienia, w przypadku wprowadzenia innej stawki podatku od towarów i usług (VAT) przepisami prawa powszechnie obowiązującego”. § 10 ust. 2 pkt 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „1) zmiana ceny jednostkowej brutto poszczególnych połączeń i abonamentu stanowiącego przedmiot zamówienia, w przypadku wprowadzenia innej stawki podatku od towarów i usług (VAT) przepisami prawa powszechnie obowiązującego.”

- 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację par. 4 ust 6 Załącznika nr 6 do SIWZ, w ten sposób aby możliwość odstąpienia od umowy istniała po bezskutecznym wezwaniu wykonawcy do należytego wykonania umowy?

**Odpowiedź:** § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Zamawiający może odstąpić od Umowy w przypadku nie wykonania przez Wykonawcę zobowiązań wynikających z Umowy, w szczególności wynikających z § 1 ust. 2, w terminie 30 dni od powzięcia o powyższym informacji, po bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonywania Umowy”.

- 6) zał. nr 6 do SIWZ par 3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby to postanowienie otrzymało następujące brzmienie: „W przypadku opóźnienia przez Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia na rzecz Wykonawcy, Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe.”

**Odpowiedź:** § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W przypadku opóźnienia przez Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia na rzecz Wykonawcy, Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe”.

- 7) zał. nr 6 do SIWZ par 4 oraz par 9 - zwracam się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie kar o minimum 30%. Kary wydają się wygórowane.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

- 8) Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o zamieszczenie w Umowie kar zastrzeżonych na rzecz Wykonawcy.

**Odpowiedź:** W § 4 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: „12. W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy z winy Zamawiającego, bądź odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto Umowy”

- 9) zał. nr 6 do SIWZ par 4 ust 8 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie par 4 ust 8 w taki sposób, aby Zamawiającemu przysługiwało prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody z wyłączeniem utraconych korzyści?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

10) Zał. Nr 6 do SIWZ par 9 ust 6 i 7 – prosimy Zamawiającego o wykreślenie jednego z postanowień – są one identyczne.

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla w § 9 ust. 6.

11) Zał. Nr 6 do SIWZ par 9 ust 2 i par 10 ust 9 - prosimy Zamawiającego o wykreślenie jednego z postanowień – są one identyczne.

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla w § 9 ust. 2.

12) Pkt XXIV SIWZ pkt 9 oraz Zał. Nr 6 do SIWZ par 9 ust 2 i par 10 ust 9 – proszę Zamawiającego o potwierdzenie, iż na numerach, na których zostanie dokonana cesja na nowego abonenta (osobę fizyczną lub prawną) usługi telekomunikacyjne świadczone będą na warunkach ogólnych zgodnych z cennikiem i aktualnymi promocjami Wykonawcy dla Klientów biznesowych lub osób fizycznych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

13) zał. nr 6 do SIWZ par 9 ust. 12 – proszę Zamawiającego o wykreślenie par 9 ust 12, gdyż tym postanowieniem Zamawiający nakłada na Wykonawcę karę za to samo przewinienie co w par 4 ust. 9.

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla z § 9 ust. 12.

14) Zał. Nr 6 do SIWZ par 9 ust 10, 11 i 12 - Czy zamawiający wrazi zgodę na zastąpienia słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”? Opóźnienia są następstwem okoliczności za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Są to okoliczności na które wykonawca nie ma wpływu.

**Odpowiedź:** Zamawiający zastępuje w § 9 w ust. 10, 11 i 12 słowo „opóźnienie” słowem „zwłoka”.

15) zał. nr 6 do SIWZ par 2 ust 6 oraz zał. nr 7 do SIWZ pkt 8 ppkt d) – Czy Zamawiający akceptuje dostęp do miesięcznych bilingów w formie elektronicznej poprzez dedykowaną aplikację dostępną na stronie www, zabezpieczoną kluczem? Proszę o odstąpienie od wymogu dostarczania bilingów na płycie CD-ROM oraz przesyłania bilingów pocztą elektroniczną.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

P. PIETREK  
Z up. J. Cielieci  
dr n. med. Wojciech J. Motyka